

IMSP Centrul de Sanatate Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reabilitare si modernizare a infrastructurii interne a IMSP CS Singerei

Valoarea de deviz 706 775,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa Scarilor 1				
		1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	48,67	14,14 13,29	688,02 646,65
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,67	4,89 1,56	238,12 75,81
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	48,67	96,55 79,44	4 699,14 3 866,23
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,67	35,87 28,98	1 745,86 1 410,53
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,67	4,89 1,56	238,12 75,81
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,67	40,66 28,56	1 978,97 1 389,82
		Total Tavan Inclusiv salariu				9 588,24 7 464,84
		1.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	124,50	14,14 13,29	1 759,98 1 654,16
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	124,50	4,89 1,56	609,13 193,92
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	124,50	80,37 63,34	10 005,87 7 886,13
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	124,50	35,87 28,98	4 465,98 3 608,20
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	124,50	4,89 1,56	609,13 193,92
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	124,50	40,66 28,56	5 062,29 3 555,22
13	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	5,00	77,48 42,46	387,42 212,30
14	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2	14,00	58,98 40,16	825,70 562,18
		Total Pereti Inclusiv salariu				23 725,50 17 866,03
		1.3. Pardoseli				
15	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (scarilor)	m2	28,00	23,64 11,94	661,96 334,36
16	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	28,00	486,88 181,34	13 632,76 5 077,50
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				14 294,72 5 411,86
		Total Casa Scarilor 1 Inclusiv salariu				47 608,46 30 742,73

1	2	3	4	5	6	7
		2. Casa Scarilor II				
		2.1. Tavan				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	46,90	14,14 13,29	663,00 623,13
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,90	4,89 1,56	229,46 73,05
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	46,90	96,55 79,44	4 528,25 3 725,62
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	46,90	35,87 28,98	1 682,37 1 359,23
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,90	4,89 1,56	229,46 73,05
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,90	40,66 28,56	1 907,00 1 339,28
		Total Tavan Inclusiv salariu				9 239,54 7 193,37
		2.2. Pereti				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	123,30	14,14 13,29	1 743,02 1 638,21
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	123,30	4,89 1,56	603,26 192,05
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	123,30	80,37 63,34	9 909,42 7 810,12
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	123,30	35,87 28,98	4 422,94 3 573,42
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	123,30	4,89 1,56	603,26 192,05

1	2	3	4	5	6	7
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	123,30	40,66 28,56	5 013,50 3 520,95
29	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	5,00	77,48 42,46	387,42 212,30
30	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2	14,00	58,98 40,16	825,70 562,18
		Total Pereti Inclusiv salariu				23 508,52 17 701,29
		2.3. Pardoseli				
31	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (scarilor)	m2	28,00	23,64 11,94	661,96 334,36
32	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	28,00	486,88 181,34	13 632,76 5 077,50
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				14 294,72 5 411,86
		Total Casa Scarilor II Inclusiv salariu				47 042,77 30 306,52
		3. Coridoarele et.I (nr.3, nr.1, nr.24)				
		3.1. Coridor nr.3				
		3.1.1. Tavan				
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	43,55	14,14 13,29	615,64 578,62
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,55	4,89 1,56	213,07 67,83
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	43,55	96,55 79,44	4 204,80 3 459,51
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	43,55	35,87 28,98	1 562,20 1 262,14

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2	43,55	4,89 1,56	213,07 67,83
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,55	40,66 28,56	1 770,79 1 243,61
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 579,57 6 679,56
		3.1.2. Pereti				
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	48,00	14,14 13,29	678,55 637,75
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretilor)	m2	48,00	4,89 1,56	234,84 74,76
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,00	80,37 63,34	3 857,68 3 040,44
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,00	35,87 28,98	1 721,82 1 391,11
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretilor)	m2	48,00	4,89 1,56	234,84 74,76
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,00	40,66 28,56	1 951,73 1 370,69
45	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2	4,40	58,98 40,16	259,51 176,69
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 938,98 6 766,20
		Total Coridor nr.3 Inclusiv salariu				17 518,55 13 445,75
		3.2. Coridor (foie) nr.1				
		3.2.1. Pereti				
46	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si	m2	3,04	46,51	141,39

1	2	3	4	5	6	7
		tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (registratura)			46,51	141,39
47	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (registratura)	m2	7,60	20,78 20,78	157,94 157,94
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	124,00	14,14 13,29	1 752,91 1 647,51
49	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	88,00	36,52 10,87	3 213,54 956,97
50	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (penobloc) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	2,58	3 171,79 190,07	8 183,21 490,38
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	122,00	4,89 1,56	596,90 190,03
52	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,00	141,67 69,90	283,34 139,80
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	124,00	80,37 63,34	9 965,68 7 854,46
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	124,00	35,87 28,98	4 448,05 3 593,71
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	124,00	4,89 1,56	606,68 193,14
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	124,00	40,66 28,56	5 041,96 3 540,94
		Total Pereti Inclusiv salariu				34 391,60 18 906,28
		3.2.2. Pardoseli				
57	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra,	m2	1,10	40,24 38,59	44,27 42,45

1	2	3	4	5	6	7
		gresie, placi ceramice, etc				
58	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	1,10	16,29 14,84	17,92 16,33
59	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3	0,22	1 865,15 300,09	410,33 66,02
60	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	2,00	445,69 149,15	891,38 298,31
61	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	12,60	60,14 36,10	757,71 454,86
62	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2	4,20	58,98 40,16	247,71 168,66
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 369,32 1 046,62
		3.2.3. Timplarie				
63	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (MDF)	m2	1,68	3 164,36 92,24	5 316,13 154,96
64	CK33C	Broasca aplicata sistem set (lacat cilindru, minere)	buc	1,00	375,61 129,41	375,61 129,41
65	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii inclusiv ferestre (registratura)	m2	14,30	2 468,61 41,34	35 301,16 591,17
66	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (sala de triaj)	m2	15,68	2 487,72 56,87	39 007,43 891,69

1	2	3	4	5	6	7
		Total Timplarie Inclusiv salariu				80 000,33 1 767,23
		3.2.4. Tavan				
67	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	85,30	14,14 13,29	1 205,83 1 133,33
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	85,30	4,89 1,56	417,34 132,86
69	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	85,30	96,55 79,44	8 235,81 6 776,03
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	85,30	35,87 28,98	3 059,83 2 472,12
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2	95,30	4,89 1,56	466,26 148,44
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	95,30	40,66 28,56	3 874,99 2 721,39
		Total Tavan Inclusiv salariu				17 260,07 13 384,17
		Total Coridor (foie) nr.1 Inclusiv salariu				134 021,32 35 104,30
		3.3. Coridor nr.24				
		3.3.1. Tavan				
73	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	35,61	14,14 13,29	503,40 473,13
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,61	4,89 1,56	174,23 55,47
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	35,61	96,55 79,44	3 438,18 2 828,77
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	35,61	35,87 28,98	1 277,38 1 032,03

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2	35,61	4,89 1,56	174,23 55,47
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,61	40,66 28,56	1 447,94 1 016,88
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 015,35 5 461,74
		3.3.2. Pereti				
79	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	58,20	14,14 13,29	822,74 773,27
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	58,20	4,89 1,56	284,75 90,65
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,20	80,37 63,34	4 677,44 3 686,53
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	58,20	35,87 28,98	2 087,71 1 686,72
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	58,20	4,89 1,56	284,75 90,65
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,20	40,66 28,56	2 366,47 1 661,96
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 523,86 7 989,78
		3.3.3. Timplarie				
85	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,68	20,78 20,78	34,91 34,91
86	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga	m2	1,68	3 164,36 92,24	5 316,13 154,96

1	2	3	4	5	6	7
		si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (MDF)				
87	CK33C	Broasca aplicata sistem set (lacat cilindru, minere)	buc	1,00	375,61 129,41	375,61 129,41
		Total Timplarie Inclusiv salariu				5 726,65 319,28
		3.3.4. Glafuri				
88	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,00	141,67 69,90	141,67 69,90
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,00	35,87 28,98	35,87 28,98
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	2,00	4,89 1,56	9,79 3,12
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,00	40,66 28,56	81,32 57,11
92	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2	2,00	58,98 40,16	117,96 80,31
		Total Glafuri Inclusiv salariu				386,60 239,42
		Total Coridor nr.24 Inclusiv salariu				23 652,46 14 010,23
		Total Coridoarele et.I (nr.3, nr.1, nr.24) Inclusiv salariu				175 192,32 62 560,28
		4. Coridoarele et.II (nr.9, nr.28, nr.22)				
		4.1. Coridor nr.9				
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2	39,60	4,89 1,56	193,75 61,68
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	39,60	40,66 28,56	1 610,18 1 130,82

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	52,00	4,89 1,56	254,42 81,00
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,00	40,66 28,56	2 114,37 1 484,91
97	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,76	20,78 20,78	244,39 244,39
98	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (MDF)	m2	11,76	3 164,36 92,24	37 212,89 1 084,70
99	CK33C	Broasca aplicata sistem set (lacat cilindru, minere)	buc	7,00	375,61 129,41	2 629,27 905,87
100	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	7,00	141,67 69,90	991,68 489,31
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,00	35,87 28,98	251,10 202,87
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,00	40,66 28,56	569,25 399,78
103	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2	3,50	58,98 40,16	206,42 140,55
		Total Coridor nr.9 Inclusiv salariu				46 277,72 6 225,87
		4.2. Coridor nr.28				
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2	52,10	4,89 1,56	254,90 81,15
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	52,10	40,66 28,56	2 118,44 1 487,77

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	88,50	4,89 1,56	433,00 137,85
107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	88,50	40,66 28,56	3 598,50 2 527,21
108	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,68	20,78 20,78	34,91 34,91
109	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (MDF)	m2	1,68	3 164,36 92,24	5 316,13 154,96
110	CK33C	Broasca aplicata sistem set (lacat cilindru, minere)	buc	1,00	375,61 129,41	375,61 129,41
111	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,00	141,67 69,90	141,67 69,90
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,00	35,87 28,98	35,87 28,98
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,00	40,66 28,56	81,32 57,11
		Total Coridor nr.28 Inclusiv salariu				12 390,35 4 709,25
		4.3. Coridor nr.22				
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2	51,22	4,89 1,56	250,60 79,78
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	51,22	40,66 28,56	2 082,66 1 462,64

1	2	3	4	5	6	7
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	68,00	4,89 1,56	332,70 105,92
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,00	40,66 28,56	2 764,95 1 941,81
118	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,68	20,78 20,78	34,91 34,91
119	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (MDF)	m2	1,68	3 164,36 92,24	5 316,13 154,96
120	CK33C	Broasca aplicata sistem set (lacat cilindru, minere)	buc	1,00	375,61 129,41	375,61 129,41
121	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,00	141,67 69,90	141,67 69,90
122	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,00	35,87 28,98	71,74 57,96
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,00	40,66 28,56	81,32 57,11
124	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2	4,60	58,98 40,16	271,30 184,72
		Total Coridor nr.22 Inclusiv salariu				11 723,58 4 279,12
		Total Coridoarele et.II (nr.9, nr.28, nr.22) Inclusiv salariu				70 391,65 15 214,23
		5. Coridoarele et.III (nr.9, nr.30, nr.27, nr.17) 5.1. Coridor nr.9				

1	2	3	4	5	6	7
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2	53,50	4,89 1,56	261,75 83,33
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	53,50	40,66 28,56	2 175,36 1 527,75
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	64,00	4,89 1,56	313,13 99,69
128	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,00	40,66 28,56	2 602,30 1 827,58
129	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,76	20,78 20,78	244,39 244,39
130	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,76	2 613,09 41,66	30 729,94 489,98
131	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	7,00	141,67 69,90	991,68 489,31
132	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,00	35,87 28,98	251,10 202,87
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,00	40,66 28,56	569,25 399,78
134	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	2,50	77,48 42,46	193,71 106,15

1	2	3	4	5	6	7
135	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2	4,10	58,98 40,16	241,81 164,64
		Total Coridor nr.9 Inclusiv salariu				38 574,43 5 635,47
		5.2. Coridor nr.30				
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2	67,60	4,89 1,56	330,74 105,29
137	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,60	40,66 28,56	2 748,68 1 930,39
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	85,00	4,89 1,56	415,87 132,40
139	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	85,00	40,66 28,56	3 456,18 2 427,26
140	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,76	20,78 20,78	244,39 244,39
141	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,76	2 613,09 41,66	30 729,94 489,98
142	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	7,00	141,67 69,90	991,68 489,31
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,00	35,87 28,98	251,10 202,87
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	14,00	4,89 1,56	68,50 21,81
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	14,00	40,66 28,56	569,25 399,78

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
146	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	5,00	77,48 42,46	387,42 212,30
147	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2	6,60	58,98 40,16	389,26 265,03
		Total Coridor nr.30 Inclusiv salariu				40 583,02 6 920,80
		5.3. Coridor nr.27				
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2	27,50	4,89 1,56	134,55 42,83
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,50	40,66 28,56	1 118,18 785,29
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	32,00	4,89 1,56	156,56 49,84
151	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,00	40,66 28,56	1 301,15 913,79
152	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,07	20,78 20,78	43,02 43,02
153	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,07	2 613,09 41,66	5 409,09 86,25
154	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,00	141,67 69,90	141,67 69,90
155	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	1,00	35,87	35,87

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			28,98	28,98
156	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	2,00	4,89 1,56	9,79 3,12
157	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,00	40,66 28,56	81,32 57,11
158	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2	3,30	58,98 40,16	194,63 132,51
		Total Coridor nr.27 Inclusiv salariu				8 625,83 2 212,65
		5.4. Coridor nr.17				
159	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2	8,30	4,89 1,56	40,61 12,93
160	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,30	40,66 28,56	337,49 237,01
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2	23,00	4,89 1,56	112,53 35,82
162	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23,00	40,66 28,56	935,20 656,79
163	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	2,00	77,48 42,46	154,97 84,92
164	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2	3,30	58,98 40,16	194,63 132,51
		Total Coridor nr.17 Inclusiv salariu				1 775,43 1 159,99
		Total Coridoarele et.III (nr.9, nr.30, nr.27, nr.17)				89 558,70 15 928,91

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		6. Balustrate inox				
165	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	370,00	2,19 1,98	811,04 732,30
166	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(balustrada)	m2	12,95	46,51 46,51	602,32 602,32
167	CH06A aplicativ	Balustrada cu mina curenta metalica din INOX stilp d=50 h=950 mm mina curenta d=50 strune d=20 (4 buc) (complect flanse, elemente de fixare dibluri s.a) Bls interioara	m	42,00	1 904,49 46,73	79 988,71 1 962,58
		Total Balustrate inox Inclusiv salariu				81 402,07 3 297,20
		7. Lucrari diverse				
168	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	10,00	60,02 60,02	600,20 600,20
169	TsI51C5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	10,00	51,16 0,00	511,65 0,00
170	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	40,00	71,70 38,94	2 868,02 1 557,60
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				3 979,87 2 157,80

		Total	lei	515 175,85
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	38 449,84
		Transportarea materialelor	2,00 %	6 987,26
		Total	100,00 +	560 612,95
		Cheltuieli de regie	3,00 %	16 818,39
		Total	100,00 +	577 431,34
		Beneficiul de deviz	2,00 %	11 548,63
		Total	100,00 +	588 979,97
		TVA	20,00 %	117 795,99

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				706 775,96
		Inclusiv salariu				160 207,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP Centrul de Sanatate Singerei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reabilitare si modernizare a infrastructurii interne a IMSP CS Singerei

Valoarea de deviz 706 775,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	96,5358	51,92	5 012,14
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	343,8135	53,95	18 548,74
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	981,0059	51,92	50 933,83
4.	7123010010200	Betonist	h-om	0,9108	51,92	47,29
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	31,4784	51,92	1 634,36
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,50	51,92	129,80
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	54,2027	51,92	2 814,20
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,22	51,92	271,02
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,594	51,92	30,84
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	969,0939	51,92	50 315,36
11.	7212030022700	Sudor	h-om	0,88	53,95	47,48
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,40	51,92	384,21
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	54,52	51,92	2 830,68
14.	7422010060100	Timplar	h-om	71,7988	51,92	3 727,79
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	199,0929	47,04	9 365,33
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	42,4282	47,04	1 995,82
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	257,6274	47,04	12 118,79
Total manopera						160 207,67

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,72	9,65	93,80
2.	14111222051275	Blocuri de calcar (penobloc)	m3	2,322	2 800,00	6 501,60
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,1561	340,00	53,07
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0025	340,00	0,85
5.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1699	340,00	57,77
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	101,0625	2,50	252,66
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	4 500,00	18,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,012	4 500,00	54,00
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0013	4 500,00	5,85
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,012	4 500,00	54,00
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	40,00	0,20	8,00
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0048	2 380,00	11,42
13.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din mdf	m2	18,48	3 050,00	56 364,00
14.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	25,59	2 500,00	63 975,00
15.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	29,98	2 400,00	71 952,00
16.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,95	26,40	51,48
17.	2320166200676	White spirit	kg	6,40	45,00	288,00

18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,37	15,00	5,55
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,296	16,00	4,74
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	18,3758	85,00	1 561,94
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	332,157	21,40	7 108,16
22.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,90	27,50	107,25
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	604,14	26,40	15 949,30
24.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	2,925	80,00	234,00
25.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	11,52	25,55	294,34
26.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,05	30,00	31,50
27.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	2,925	80,00	234,00
28.	24302261000001	Fuga	kg	11,80	4,20	49,56
29.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,95	23,60	46,02
30.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	7,68	23,80	182,78
31.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	8,10	24,00	194,40
32.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0756	28,50	2,15
33.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	4,48	28,55	127,90
34.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,4237	87,00	558,85
35.	2430226109307	Diluant decapant	kg	28,00	21,40	599,20
36.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	9,60	21,06	202,18
37.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,63	23,00	14,49
38.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,512	24,00	36,29
39.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	324,80	4,65	1 510,32
40.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	12,852	18,60	239,05
41.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,1806	1 600,00	288,96
42.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	7,74	6,55	50,70
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	94,8388	2,95	279,77
44.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	1,80	4,50	8,10
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	93,821	2,40	225,17
46.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 269,5342	2,10	11 066,02
47.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	805,9752	6,50	5 238,84
48.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	394,47	4,20	1 656,77
49.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	8,40	23,00	193,20
50.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	2,06	260,00	535,60
51.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,258	1 600,00	412,80
52.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	8,10	4,50	36,45
53.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	57,12	240,00	13 708,80
54.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,126	32,00	4,03
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	784,089	2,50	1 960,22
56.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	8,316	24,00	199,58
57.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	4,0656	40,00	162,62
58.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,88	25,00	22,00
59.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	88,00	25,00	2 200,00
60.	2826305714	balustrada cu Mina curenta din inox	m	42,00	1 850,00	77 700,00
61.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	11,00	245,00	2 695,00
62.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,6908	25,00	42,27
63.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	2,52	32,00	80,64
64.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,44	32,00	14,08
65.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	272,60	0,20	54,52
66.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,95	2,50	4,88
67.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	32,00	2,50	80,00
68.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,12	45,00	50,40
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	45,346	11,00	498,81
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	43,2043	13,00	561,65

71.	4100126202818	Apa	m3	1,4564	13,00	18,93
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	110,719	2,50	276,80
Total materiale de construcții						349 363,09

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	180,00	6,50	1 170,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,089	20,00	81,78
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,4793	20,00	149,59
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,9546	450,00	429,57
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	62,8354	20,00	1 256,71
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,7426	25,00	318,56
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	19,208	80,00	1 536,64
8.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0715	300,00	21,45
9.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,132	60,00	7,92
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,4032	50,00	20,16
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,7992	50,00	39,96
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,85	25,00	46,25
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,033	450,00	14,85
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,137	450,00	511,65
Total utilaje de construcții						5 605,08

Total	lei	515 175,85
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	38 449,84
Transportarea materialelor	2,00 %	6 987,26
Total	100,00 +	560 612,95
Cheltuieli de regie	3,00 %	16 818,39
Total	100,00 +	577 431,34
Beneficiul de deviz	2,00 %	11 548,63
Total	100,00 +	588 979,97
TVA	20,00 %	117 795,99

Total deviz:

706 775,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa Scarilor 1				
		1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,14
						13,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,92	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			96,55
						79,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	51,92	79,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87
						28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66
						28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		1.2. Pereti				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,14
						13,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,92	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
8	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,37 63,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,92	63,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
11	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
13	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			77,48 42,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	51,92	36,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	47,04	6,12
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	23,60	2,36
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	27,50	5,50
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	80,00	12,00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	80,00	12,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	26,40	2,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
14	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2			58,98 40,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	51,92	36,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	28,55	2,00
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,1200	23,80	2,86
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	21,06	3,16
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	25,55	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		1.3. Pardoseli				
15	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu	m2			23,64

1	2	3	4	5	6	7
		decapant (scarilor)				11,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	51,92	11,94
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	21,40	10,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,50	1,00
16	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			486,88
						181,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	47,04	181,34
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	240,00	244,80
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	4,65	26,97
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	23,00	3,45
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	4,20	0,84
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	45,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	13,00	0,07
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,3430	80,00	27,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	20,00	0,72
	2952270007607	Masina de gaurit electrică cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	50,00	0,36
		2. Casa Scarilor II				
		2.1. Tavan				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,14
						13,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,92	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			96,55
						79,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	51,92	79,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87
						28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66
						28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		2.2. Pereti				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2			14,14

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti				13,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,92	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,37
						63,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,92	63,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87
						28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66
						28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
29	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			77,48
						42,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	51,92	36,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	47,04	6,12
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	23,60	2,36
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	27,50	5,50
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	80,00	12,00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	80,00	12,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	26,40	2,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
30	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2			58,98
						40,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	51,92	36,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	28,55	2,00
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,1200	23,80	2,86
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	21,06	3,16
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	25,55	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,50	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		2.3. Pardoseli				
31	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (scarilor)	m2			23,64
						11,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	51,92	11,94
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	21,40	10,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,50	1,00
32	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inceleate, cu grosimea sub 15 mm	m2			486,88
						181,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	47,04	181,34
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	240,00	244,80
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	4,65	26,97
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	23,00	3,45
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	4,20	0,84
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	45,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	13,00	0,07
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	80,00	27,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	20,00	0,72
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	50,00	0,36
		3. Coridoarele et.I (nr.3, nr.1, nr.24)				
		3.1. Coridor nr.3				
		3.1.1. Tavan				
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,14
						13,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,92	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			96,55
						79,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	51,92	79,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87
						28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66
						28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		3.1.2. Pereti				
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,14
						13,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,92	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretilor)	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,37
						63,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,92	63,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87
						28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretilor)	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66
						28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
45	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2			58,98
						40,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	51,92	36,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	28,55	2,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	23,80	2,86
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	21,06	3,16
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	25,55	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		3.2. Coridor (foie) nr.1				
		3.2.1. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
46	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (registratura)	m2			46,51 46,51
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	51,92	24,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	47,04	22,11
47	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (registratura)	m2			20,78 20,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	51,92	10,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,04	9,88
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,14 13,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,92	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
49	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			36,52 10,87
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	51,92	9,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	47,04	0,47
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	53,95	0,54
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	11,00	0,09
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	9,65	0,14
50	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (penobloc) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			3 171,79 190,07
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	51,92	160,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	47,04	29,64
	14111222051275	Blocuri de calcar (penobloc)	m3	0,9000	2 800,00	2 520,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	6,55	19,65
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 600,00	112,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 600,00	160,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 500,00	2,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,00	1,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	450,00	166,50
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
52	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			141,67 69,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	47,04	69,90
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,20	61,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,37 63,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,92	63,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		3.2.2. Pardoseli				
57	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			40,24 38,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	51,92	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	47,04	18,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
58	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,29 14,84
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	51,92	7,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,00	0,80
59	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3			1 865,15 300,09
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	51,92	214,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	47,04	85,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	2,95	856,36
	1421102200587	Nisip sortat spalāt de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	340,00	262,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	13,00	3,88
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	340,00	241,25
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	300,00	97,50
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	60,00	36,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	450,00	67,50
60	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			445,69 149,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	51,92	135,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	47,04	13,64
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	260,00	267,80
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,50	18,23
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	4,20	1,26
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,50	4,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
61	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti	m			60,14

1	2	3	4	5	6	7
		gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp				36,10
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	51,92	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,04	2,35
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	18,60	18,97
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	28,50	0,17
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	23,00	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	13,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	340,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,95	0,37
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	24,00	2,88
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	32,00	0,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
62	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2			58,98
						40,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	51,92	36,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	28,55	2,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	23,80	2,86
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	21,06	3,16
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	25,55	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		3.2.3. Timplarie				
63	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (MDF)	m2			3 164,36
						92,24
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	51,92	76,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	51,92	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din mdf	m2	1,0000	3 050,00	3 050,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,13
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	24,00	10,80
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	40,00	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
64	CK33C	Broasca aplicata sistem set (lacad cilindru, minere)	buc			375,61
						129,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	51,92	125,65
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	245,00	245,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
65	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii inclusiv ferestre (registratura)	m2			2 468,61
						41,34
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	51,92	39,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	47,04	1,88
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	85,00	13,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	87,00	4,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	11,00	6,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
66	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (sala de triaj)	m2			2 487,72
						56,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	51,92	54,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,04	2,35
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	85,00	17,85

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	87,00	6,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	11,00	4,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		3.2.4. Tavan				
67	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,14 13,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,92	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
69	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			96,55 79,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	51,92	79,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		3.3. Coridor nr.24				
		3.3.1. Tavan				
73	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,14 13,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,92	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			96,55

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				79,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	51,92	79,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		3.3.2. Pereti				
79	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,14 13,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,92	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,37 63,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,92	63,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			40,66

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		3.3.3. Timplarie				
85	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,78
						20,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	51,92	10,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,04	9,88
86	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (MDF)	m2			3 164,36
						92,24
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	51,92	76,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	51,92	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din mdf	m2	1,0000	3 050,00	3 050,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,13
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	24,00	10,80
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	40,00	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
87	CK33C	Broasca aplicata sistem set (lacad cilindru, minere)	buc			375,61
						129,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	51,92	125,65
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	245,00	245,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
		3.3.4. Glafuri				
88	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			141,67
						69,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	47,04	69,90
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,20	61,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87
						28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66
						28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
92	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2			58,98
						40,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	51,92	36,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	28,55	2,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	23,80	2,86
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	21,06	3,16
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	25,55	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		4. Coridoarele et.II (nr.9, nr.28, nr.22)				
		4.1. Coridor nr.9				
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66
						28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66
						28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
97	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,78
						20,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	51,92	10,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,04	9,88
98	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (MDF)	m2			3 164,36
						92,24
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	51,92	76,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	51,92	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din mdf	m2	1,0000	3 050,00	3 050,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,13
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	24,00	10,80
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	40,00	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
99	CK33C	Broasca aplicata sistem set (lacat cilindru,	buc			375,61

1	2	3	4	5	6	7
		minere)				129,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	51,92	125,65
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	245,00	245,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
100	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			141,67
						69,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	47,04	69,90
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,20	61,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87
						28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66
						28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
103	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2			58,98
						40,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	51,92	36,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	28,55	2,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	23,80	2,86
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	21,06	3,16
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	25,55	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		4.2. Coridor nr.28				
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2			4,89
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66
						28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89
						1,56

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
108	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,78 20,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	51,92	10,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,04	9,88
109	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (MDF)	m2			3 164,36 92,24
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	51,92	76,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	51,92	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din mdf	m2	1,0000	3 050,00	3 050,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,13
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	24,00	10,80
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	40,00	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
110	CK33C	Broasca aplicata sistem set (lacat cilindru, minere)	buc			375,61 129,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	51,92	125,65
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	245,00	245,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
111	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			141,67 69,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	47,04	69,90
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,20	61,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		4.3. Coridor nr.22				
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2			4,89

1	2	3	4	5	6	7
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
118	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,78 20,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	51,92	10,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,04	9,88
119	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (MDF)	m2			3 164,36 92,24
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	51,92	76,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	51,92	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din md	m2	1,0000	3 050,00	3 050,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,13
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	24,00	10,80
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	40,00	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
120	CK33C	Broasca aplicata sistem set (lacad cilindru, minere)	buc			375,61 129,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	51,92	125,65
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	245,00	245,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
121	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			141,67 69,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	47,04	69,90
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,20	61,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
122	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
124	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2			58,98 40,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	51,92	36,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	28,55	2,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	23,80	2,86
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	21,06	3,16
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	25,55	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		5. Coridoarele et.III (nr.9, nr.30, nr.27, nr.17)				
		5.1. Coridor nr.9				
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
128	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
129	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,78 20,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	51,92	10,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,04	9,88
130	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile	m2			2 613,09

1	2	3	4	5	6	7
		necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				41,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	51,92	37,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	87,00	15,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	11,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
131	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			141,67 69,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	47,04	69,90
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,20	61,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
132	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
134	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			77,48 42,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	51,92	36,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	47,04	6,12
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	23,60	2,36
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	27,50	5,50
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	80,00	12,00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	80,00	12,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	26,40	2,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
135	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2			58,98 40,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	51,92	36,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	28,55	2,00
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,1200	23,80	2,86
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	21,06	3,16
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	25,55	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
		5.2. Coridor nr.30				
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
137	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
139	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
140	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,78 20,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	51,92	10,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,04	9,88
141	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 613,09 41,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	51,92	37,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	87,00	15,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	11,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
142	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			141,67 69,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	47,04	69,90
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,20	61,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
146	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			77,48 42,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	51,92	36,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	47,04	6,12
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	23,60	2,36
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	27,50	5,50
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	80,00	12,00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	80,00	12,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	26,40	2,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
147	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2			58,98 40,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	51,92	36,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	28,55	2,00
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,1200	23,80	2,86
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	21,06	3,16
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	25,55	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		5.3. Coridor nr.27				
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
151	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
152	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,78 20,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	51,92	10,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,04	9,88
153	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 613,09 41,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	51,92	37,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	87,00	15,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	11,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
154	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			141,67 69,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	47,04	69,90
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,20	61,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
155	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,87 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
156	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
157	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
158	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2			58,98 40,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	51,92	36,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	28,55	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	23,80	2,86
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	21,06	3,16
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	25,55	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		5.4. Coridor nr.17				
159	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tavane)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
160	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii)	m2			4,89 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,92	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
162	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66 28,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,92	28,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,40	10,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
163	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			77,48 42,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	51,92	36,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	47,04	6,12
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	23,60	2,36
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	27,50	5,50
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	80,00	12,00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	80,00	12,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	26,40	2,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
164	RpCR09B	Vopsirea cu email a peretilor (plinte), in 2 straturi	m2			58,98 40,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	51,92	36,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	28,55	2,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	23,80	2,86
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	21,06	3,16
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	25,55	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		6. Balustrate inox				

1	2	3	4	5	6	7
165	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,19 1,98
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	51,92	1,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	47,04	0,94
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	16,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	15,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	25,00	0,13
166	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(balustrada)	m2			46,51 46,51
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	51,92	24,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	47,04	22,11
167	CH06A aplicativ	Balustrada cu mina curenta metalica din INOX stilp d=50 h=950 mm mina curenta d=50 strune d=20 (4 buc) (complect flanse, elemente de fixare dibluri s.a) Bls interioara	m			1 904,49 46,73
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	51,92	46,73
	2826305714	balustrada cu Mina curenta din inox	m	1,0000	1 850,00	1 850,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	11,00	1,10
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	32,00	1,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,95	2,06
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	30,00	0,75
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	9,65	1,93
		7. Lucrari diverse				
168	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			60,02 60,02
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	51,92	12,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	47,04	47,04
169	TsI51C5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			51,16 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	450,00	51,16
170	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			71,70 38,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	51,92	38,94
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 500,00	0,45
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,29
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	6,50	29,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.